EDITAL Nº 26/2013 - CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO EM
CONCURSO PÚBLICO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ (TCE/CE), no

uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2008, publicado no D.O.E. de

26.08.2008, o Edital nº 09/2009, publicado no D.O.E. de 06.04.2009,

RESOLVE:

 I -  Convocar o candidato JOÃO BOSCO NOGUEIRA, inscrição nº 001048a, aprovado

e classificado no 85º lugar do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento

de  cargo  de  Analista  de  Controle  Externo  com  orientação  em  Auditoria

Governamental, homologado pelo Ato da Presidência nº 09/2009, publicado no D.O.E.

de 14.04.2009.

II -  Informar que o candidato deverá comparecer ao Núcleo de Recursos Humanos do

TCE/CE, situado na Rua Sena Madureira nº 1047, 3º andar, Centro, Fortaleza – CE, no

prazo de 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da data da circulação deste Edital

no  Diário  Oficial  do  Estado,  nos  horários  de  8:00  às  11:30  horas  e  das  14:00  às

17:30  horas,  a  fim de  tratar  de  assuntos  relacionados  ao  processo  de  nomeação.

O candidato  será  considerado desistente, caso não se  apresente  no prazo acima

estabelecido.

 TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 7 de janeiro de 2013.

Conselheiro José Valdomiro Távora de Castro Júnior
PRESIDENTE

	EDITAL Nº 26/2013 - CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO EM
	CONCURSO PÚBLICO
	PRESIDENTE